8.8.4 não indicarem marca e modelo para os produtos ofertados; 

8.8.5 apresentarem preços superiores aos constantes nas planilhas do item 16.2 do Termo de 

Referência (ANEXO I) deste Edital, observados os seguintes valores máximos admitidos: 

8.8.5.1   LOTE 01: R$ 2.118,75 (dois mil, cento e dezoito reais e setenta e cinco centavos); 

8.8.5.2   LOTE 02: R$ 7.305,32 (sete mil, trezentos e cinco reais e trinta e dois centavos); 

8.8.5.3   LOTE 03: R$    624,00 (seiscentos e vinte quatro reais); 

8.8.5.4   LOTE 04: R$ 3.607,98 (três mil, seiscentos e sete reais e noventa e oito centavos); 

8.8.5.5   LOTE 05: R$ 1.027,34 (um mil e vinte sete reais e trinta e quatro centavos); 

8.8.5.6   LOTE 06: R$    526,67 (quinhentos e vinte seis reais e sessenta e sete centavos); 

8.8.5.7   LOTE 07: R$ 1.760,00 (um mil, setecentos e sessenta reais); 

8.8.5.8   LOTE 08: R$    408,30 (quatrocentos e oito reais e trinta centavos); 

8.8.5.9   LOTE 09: R$    950,00 (novecentos e cinquenta reais); 

8.8.5.10 LOTE 10: R$ 7.872,00 (sete mil, oitocentos e setenta e dois reais); 

8.8.5.11 LOTE 11: R$ 2.239,33 (dois mil, duzentos e trinta e nove reais e trinta e três centavos); 

8.8.5.12 LOTE 12: R$ 1.418,47 (um mil, quatrocentos e dezoito reais e quarenta e sete centavos); 

8.8.5.13 LOTE 13: R$    381,63 (trezentos e oitenta e um reais e sessenta e três centavos); 

8.8.5.14 LOTE 14: R$    304,13 (trezentos e quatro reais e treze centavos); 

8.8.5.15 LOTE 15: R$ 1.009,98 (um mil e nove reais e noventa e oito centavos); 

8.8.5.16 LOTE 16: R$ 6.121,65 (seis mil, cento e vinte um reais e sessenta e cinco centavos); 

8.8.5.17 LOTE 17: R$    479,97 (quatrocentos e setenta e nove reais e noventa e sete centavos); 

8.8.5.18 LOTE 18: R$ 1.717,64 (um mil, setecentos e dezessete reais e sessenta e quatro centavos); 

8.8.5.19 LOTE 19: R$ 2.949,00 (dois mil, novecentos e quarenta e nove reais); 

8.8.5.20 LOTE 20: R$    462,17 (quatrocentos e sessenta e dois reais e dezessete centavos); 

8.8.5.21 LOTE 21: R$      53,40 (cinquenta e três reais e quarenta centavos); 

8.8.5.22 LOTE 22: R$    357,90 (trezentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos); 

8.8.5.23 LOTE 23: R$ 1.233,80 (um mil, duzentos e trinta e três reais e oitenta centavos); 

8.8.5.24 LOTE 24: R$    318,40 (trezentos e dezoito reais e quarenta centavos); e 

8.8.5.25 LOTE 25: R$      58,60 (cinquenta e oito reais e sessenta centavos). 

OBS: Não haverá impedimento nas variações quanto ao quantitativo unitário do produto, desde 

que o setor responsável pela elaboração do TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) consinta em razão